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Komendant cieszyńskiej policji otrzymał wczoraj z rąk starosty powiatu i burmistrza
Cieszyna kluczyki, do nowego radiowozu. To piąty w tym roku samochód dla policji w
powiecie, który współfinansuje samorząd.

Od lat władze samorządowe wspierają służby mundurowe i ratunkowe. W ostatnich dniach w Skoczowie otwarto
zmodernizowane ambulatorium. Dzięki pomocy władz miasta, która przekazała dodatkowe pomieszczenia w
budynku na ul. Krzywej, udało się zorganizować nowe miejsce do pracy lekarzy, którzy świadczą nocną i
weekendową pomoc mieszkańcom regionu. Zobacz materiał: Ambulatorium w nowej odsłonie.

Nierzadko samorządy przekazują również pieniądze dla strażaków ochotników na zakup nowych wozów bojowych,
czy na nowy sprzęt ratunkowy. Ale władze dbają też o policję. Wczoraj komendant powiatowy policji z rąk
burmistrza Cieszyna i starosty otrzymał kluczyki do nowego radiowozu.

Zależy nam na bezpieczeństwie i staramy się od czasu do czasu wesprzeć inne jednostki i podmioty. Oby
to służyło mieszkańcom. - mówi burmistrz Cieszyna, Ryszard Macura. Jak dodaje starosta Cieszyński, Janusz Król -
To przykład dobrej współpracy między samorządem gminnym, powiatowym a jednostkami, które działają
na naszym terenie, w tym przypadku policji. 

Samochód kosztował około 50 tys. złotych, połowę sfinansował wspólnie samorząd Cieszyna oraz powiatu, drugą
połowę dała Komenda Wojewódzka Policji.

Dobro nasze wspólne zależy nie tylko od nas, ale i samorządu, ma ona wpisane w zadania własne dbanie o
bezpieczeństwo. Myślę, że to dobra płaszczyzna do współpracy. Pomoc w zakupie radiowozów, czy w
dofinansowaniu służb ponadnormatywnych. Nie można powiedzieć 'co byśmy zrobili bez samorządu'.
Musimy współistnieć na tym terenie, razem dbamy o bezpieczeństwo. - ocenia mł. insp.  Jacek Bąk,
Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie.

Nowa Kia Ceed będzie pełniła służbę w wydziale prewencji, nie tylko na terenie Cieszyna, ale i całego naszego
powiatu. Jak podkreśla komendant, prewencja to również zabezpieczenia różnego rodzaju imprez
masowych, od skoków narciarskich przez wiele innych wydarzeń.

W tym roku udało się zakupić pięć nowych radiowozów, do których dołożyły się samorządy powiatu cieszyńskiego.
Rok temu było to dziewięć pojazdów.
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